UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số:         /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

“70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và

 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh -

 Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Đông, ngày      tháng 3 năm 2024

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Văn bản số 576/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 29/02/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày

truyền thống Bộ đội Trường Sơn”, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề

nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tổ

chức thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền

thống Bộ đội Trường Sơn” đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và tạo

điều kiện để cán bộ, giáo viên, nhân viên, các em học sinh tham Cuộc thi theo

nội dung hướng dẫn Công văn số 2091-CV/BTGTU ngày 26/02/2024 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội đính kèm.

2. Đối tượng dự thi: Lãnh đạo quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh từ

đủ 12 tuổi trở lên (tính đến thời điểm phát động Cuộc thi) trên địa bàn quận.

Đồng thời vận động cán bộ, đảng viên, hội viên, học sinh, sinh viên và nhân dân

tích cực tham gia.

3. Hình thức tổ chức

Thi trắc nghiệm qua Internet tại địa chỉ https://thongtintuyengiao.gialai.org.vn

- Thông tin, thể lệ Cuộc thi theo các đường dẫn đã thông báo ở trên.

- Thông tin liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo đồng chí Tô Thị Kim Sa,

chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo số điện thoại 0979861855.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Quận ủy;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          Ngô Đức Kiên

https://thongtintuyengiao.gialai.org.vn/

		2024-03-08T08:46:14+0700

		2024-03-08T08:48:27+0700

		2024-03-08T10:50:42+0700

		2024-03-08T10:50:42+0700

		2024-03-08T10:50:42+0700